
 

 
   1 

 

 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ 

ΑΘΗΝΩΝ - ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ (Ε.Α.Τ.Α. A.E.) 

Διεύθυνση Εφαρμογής & Υποστήριξης  Υλοποίησης 

Αναπτυξιακών Προγραμμάτων 

 

Ταχ.Δ/νση : Ξενοφώντος 7 

Ταχ. Κώδικας:  10557, Αθήνα  

Τηλέφωνο : 210 3253123 

e-mail: info@developathens.gr 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αθήνα, 26.07.2022 

Αριθ. Γεν. Πρωτ.: 3385 

Αρ. πρωτ. ΕΥΥΑΠ: 3099 

 

O ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΗΣ Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 

Έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις του ν. 3463/2006 (ΦΕΚ – 114 Α/8-6-2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων 

και Κοινοτήτων» και ιδίως του άρθρου 252 παρ. 3 περ. β’ τελευταίο εδάφιο, όπως 

αυτό τροποποιήθηκε με το άρθρο 16 παρ. 1 του ν. 4483/17 (ΦΕΚ-107 Α/31.07.17) και 

ορίζει ότι «Οι αναπτυξιακές ανώνυμες εταιρείες Ο.Τ.Α. δεν ανήκουν στους φορείς του 

δημοσίου τομέα {…}», 

2. τις διατάξεις του ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/A’/07.06.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως 

έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 

3. το ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13-07-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 

αυτοδιοικητικών οργανισμών στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 

διατάξεις», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 

4. τις διατάξεις του ν. 4314/2014 (ΦΕΚ Α’ 265) «Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την 

εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, 

Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, 

τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α 297) και άλλες διατάξεις», όπως έχει τροποποιηθεί 

και ισχύει,  

ΑΔΑ: 6ΚΚΠΟΡΙΝ-0ΘΛ



 

 
   2 

5. τη διάταξη της παρ. 5 του άρθρου 14 του Ν. 4403/2016 (ΦΕΚ 125/Α΄/7-7-2016) 

«Προσαρμογή Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας 2013/34/ΕΕ και 

άλλες διατάξεις Υπ. Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού (Τροποποίηση Ν.4314/14 

ΦΕΚ Α265)», 

6. το Ν. 4727/2020 (Α΄184) «Ψηφιακή διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – 

Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 

2018/1972) και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

7. τον Ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α/2019) με τίτλο «Αρχή Προστασίας Δεδομένων 

Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την 

προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού 

χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες 

διατάξεις», όπως κάθε φορά ισχύει. 

8. τον Ν. 4674/2020 (ΦΕΚ 53/Α΄/11.03.2020) με τίτλο «Στρατηγική αναπτυξιακή 

προοπτική των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης, ρύθμιση ζητημάτων 

αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις». 

9. τον Γενικό Κανονισμό Λειτουργίας, τον Κανονισμό Προσωπικού, τον Κανονισμό 

Προμηθειών και Έργων και τον Κανονισμό Υπηρεσιών της εταιρείας, όπως ισχύουν, 

10. την με αριθμ. πρωτ. 2697/ΕΦΔ 373/07-09-2020 Πρόσκληση με τίτλο «Δίκτυο 

Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας - Open Social Net» του Ενδιάμεσου Φορέα 

Διαχείρισης E.A.T.Α. Α.Ε. για την υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο του Άξονα 

Προτεραιότητας (9) «Προώθηση της Κοινωνικής Ένταξης και Καταπολέμηση της 

Φτώχειας και Διακρίσεων – Διασφάλιση της Κοινωνικής Συνοχής» του Ε.Π. «Αττική» 

με κωδικό ΕΑΤΑ 22, Α/Α ΟΠΣ 4515 (ΑΔΑ: ΩΙΠΟΟΡΙΝ-Χ4Μ), 

11. την υπ’ αριθ. 5/174 Δ.Σ./10.11.2020 Απόφαση του Δ.Σ. της Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. (AΔΑ: 

ΨΥΕΧΟΡΙΝ-ΞΟΒ), όπου εγκρίθηκε η υποβολή πρότασης από την Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. για την 

ένταξη της πράξης με τίτλο «Δίκτυο Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας - Open Social 

Net», στο πλαίσιο της με Α.Π.: 2697/ΕΦΔ 373/07-09-2020 Πρόσκλησης του 

Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. με κωδικό ΕΑΤΑ22, Α/Α ΟΠΣ 4515, ΑΔΑ: 

ΩΙΠΟΟΡΙΝ-Χ4Μ, έκδοση 1/0 και αποδοχή των όρων της Πρόσκλησης, 

12. την υπ' αριθ. πρωτ. ΕΦΔ 613/31-12-2020 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Δίκτυο 

Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας - Open Social Net» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5074888 

του Ε.Π. «Αττική 2014 – 2020» (ΑΔΑ: 6864ΟΡΙΝ-ΙΦΒ), 

13. την υπ’ αριθ. πρωτ. 1276/ΕΥΥΑΠ 1167/19-04-2021 Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. Απόφαση υλοποίησης 

με ίδια μέσα του Υποέργου 1 «Δίκτυο Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας - Open 

Social Net» της Πράξης με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5074888 του Ε.Π. «Αττική 2014 – 2020». 

(ΑΔΑ: ΨΡΝΞΟΡΙΝ-196), 

14. την YΠAΣΥΔ (ΦΕΚ 3051/Β/9.07.2021) Τροποποίηση της υπό στοιχεία 

137675/EΥΘΥ/1016/19.12.2018 υπουργικής απόφασης με τίτλο «Αντικατάσταση της 

υπ’ αρ. 110427/1020/20.10.2016 (Β’ 3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο 

«Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπόστοιχεία 81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 

(Β’1822) υπουργικής απόφασης “Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα 

προγράμματα του ΕΣΠΑ2014 - 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων 

ΑΔΑ: 6ΚΚΠΟΡΙΝ-0ΘΛ



 

 
   3 

συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και 

Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης 

πράξεων’’» (Β’ 5968), 

15. την υπ’ αριθμ. πρωτ. 1297/EYYAΠ 1186/21.04.2021 Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. Πρόσκληση 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη σύναψη έντεκα (11) συμβάσεων μίσθωσης έργου 

στο πλαίσιο του Υποέργου 1 «Δίκτυο Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας - Open Social 

Net» της Πράξης «Δίκτυο Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας - Open Social Net» με 

κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5074888 του Ε.Π. «Αττική 2014 – 2020», (ΑΔΑ: ΡΒΠΓΟΡΙΝ-ΝΤΤ) 

(εφεξής «Πρόσκληση»). 

16. την υπ’ αριθμ. πρωτ. 1297/EYYAΠ 1186/21.04.2021 Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 1η Πρόσκληση 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη σύναψη έντεκα (11) συμβάσεων μίσθωσης έργου 

στο πλαίσιο του Υποέργου 1 «Δίκτυο Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας - Open Social 

Net» της Πράξης «Δίκτυο Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας - Open Social Net» με 

κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5074888 του Ε.Π. «Αττική 2014 – 2020», (ΑΔΑ: ΡΒΠΓΟΡΙΝ-ΝΤΤ), 

17. την υπ’ αριθ. πρωτ. 2365/ΕΥΥΑΠ 2170/14.07.2021 2η Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για τη σύναψη δύο (2) συμβάσεων μίσθωσης έργου για τις θέσεις με 

κωδικό έργου 105 και 106 στο πλαίσιο του Υποέργου 1 «Δίκτυο Κοινωνικής 

Προστασίας της Αθήνας - Open Social Net» της Πράξης «Δίκτυο Κοινωνικής 

Προστασίας της Αθήνας - Open Social Net» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5074888 του Ε.Π. 

«Αττική 2014 – 2020», (ΑΔΑ: ΡΨΚΟΟΡΙΝ-ΓΞ7), 

18. την υπ’ αριθ. πρωτ. 2662/ΕΥΥΑΠ 2453/05.08.2021 3η Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για τη σύναψη μίας (1) σύμβασης μίσθωσης έργου για τη θέση 

Στελέχους Υποστήριξης Έργου (κωδικός έργου 109) στο πλαίσιο του Υποέργου 1 

«Δίκτυο Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας - Open Social Net» της Πράξης «Δίκτυο 

Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας - Open Social Net» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5074888 

του Ε.Π. «Αττική 2014 – 2020» (ΑΔΑ: ΨΨ9ΑΟΡΙΝ-Α5Ρ), 

19. την υπ’ αριθ. πρωτ. 3198/ΕΥΥΑΠ 2957/17.09.2021 4η Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για τη σύναψη μίας (1) σύμβασης μίσθωσης έργου για τη θέση 

Στελέχους Επιστημονικού Προσωπικού Κοινωνικών Υπηρεσιών (κωδικός έργου 108) 

στο πλαίσιο του Υποέργου 1 «Δίκτυο Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας - Open Social 

Net» της Πράξης «Δίκτυο Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας - Open Social Net» με 

κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5074888 του Ε.Π. «Αττική 2014 – 2020» (ΑΔΑ: ΨΨ9ΑΟΡΙΝ-Α5Ρ), 

20. την, από 22.06.2022, σχετική Απόφαση της 206ης Συνεδρίασης του Δ.Σ. της Ε.Α.Τ.Α. 

Α.Ε. (Δ.Σ. Θέμα 3/206η ΔΣ 21-06-2022), με την οποία εγκρίθηκε το σχέδιο της 

πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος (AΔΑ: 6ΩΛΤΟΡΙΝ-ΟΗΗ) για τη σύναψη δυο (2) 

συμβάσεων μίσθωσης έργου και εξουσιοδοτήθηκε ο Διευθύνων Σύμβουλος να προβεί 

σε όλες τις απαιτούμενες ενέργειες για την έκδοση της ως άνω πρόσκλησης, τον 

ορισμό Επιτροπών, την έγκριση των πρακτικών των Επιτροπών Αξιολόγησης και 

Ενστάσεων, την υπογραφή των σχετικών συμβάσεων, καθώς και την άσκηση 

οποιωνδήποτε δικαιωμάτων προβλέπονται σε αυτές (τροποποίηση, καταγγελία, 

κ.λπ.) κατά την ελεύθερη κρίση του, 

21. την  υπ’ αριθμ. πρωτ. 2848/EYYAΠ 2602/23.06.2022 Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 5η Πρόσκληση 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη σύναψη δύο (2) συμβάσεων μίσθωσης έργου, στο 

πλαίσιο του Υποέργου 1 «Δίκτυο Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας - Open Social 

ΑΔΑ: 6ΚΚΠΟΡΙΝ-0ΘΛ



 

 
   4 

Net» της Πράξης «Δίκτυο Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας - Open Social Net» με 

κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5074888 του Ε.Π. «Αττική 2014 – 2020», (ΑΔΑ: ΨΘ25ΟΡΙΝ-ΒΗΝ) 

(εφεξής «Πρόσκληση»). 

22. την υπ’ αριθ. Γεν. Πρωτ. 3118/ΕΥΥΑΠ 2856/08-07-2022 Ε.Α.Τ.Α Α.Ε. απόφαση του 

Διευθύνοντος Συμβούλου με την οποία συστάθηκαν η τριμελής Επιτροπή 

Αξιολόγησης Υποψηφιοτήτων και η τριμελής Επιτροπή Ενστάσεων (ΑΔΑ: Ω803ΟΡΙΝ-

ΒΔΖ). 

23. τις υποβληθείσες αιτήσεις συμμετοχής: Α) Για τη θέση του Έμπειρου Στελέχους 

Οικονομικής Κατεύθυνσης - (κωδικός έργου 102) : 1) την αριθ. πρωτ. εισερ. Ε.Α.Τ.Α. 

Α.Ε. 2147/ΕΥΥΑΠ 2062/06-07-2022, 2) την αριθ. πρωτ. εισερ. Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 2151/ΕΥΥΑΠ 

2066/06-07-2022, 3) την αριθ. πρωτ. εισερ. Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 2188/ ΕΥΥΑΠ 2103/ 08-07-

2022 και 4) την αριθ. πρωτ. εισερ. Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 2192/ ΕΥΥΑΠ 2107/ 08-07-2022 και Β) 

Για τη θέση του Στελέχους Άμεσης Παρέμβασης - Κοινωνικού Επιστήμονα (Υποστήριξη  

Ευάλωτων Ομάδων) (ΘΈΣΗ 1) -  (κωδικός έργου 105): 1) την αριθ. πρωτ. εισερ. Ε.Α.Τ.Α. 

Α.Ε. 2108/ΕΥΥΑΠ 2024/01-07-2022 2) την αριθ. πρωτ. εισερ. Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 2109/ΕΥΥΑΠ 

2025/01-07-2022 3) την αριθ. πρωτ. εισερ. Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 2121/ΕΥΥΑΠ 2037/04-07-2022 

4) την αριθ. πρωτ. εισερ. Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 2136/ΕΥΥΑΠ 2051/05-07-2022 5) την αριθ. πρωτ. 

εισερ. Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 2146/ ΕΥΥΑΠ 2061/06-07-2022 6) την αριθ. πρωτ. εισερ. Ε.Α.Τ.Α. 

Α.Ε. 2148/ΕΥΥΑΠ 2063/06-07-2022 7) την αριθ. πρωτ. εισερ. Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 2149/ΕΥΥΑΠ 

2064/06-07-2022 8) την αριθ. πρωτ. εισερ. Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 2150/ΕΥΥΑΠ 2065/06-07-2022 

9) την αριθ. πρωτ. εισερ. Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 2160/ΕΥΥΑΠ 2076/07-07-2022 10) την αριθ. 

πρωτ. εισερ. Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 2161/ΕΥΥΑΠ 2077/07-07-2022 11) την αριθ. πρωτ. εισερ. 

Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 2162/ΕΥΥΑΠ 2078/07-07-2022 12) την αριθ. πρωτ. εισερ. Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 

2166/ΕΥΥΑΠ 2082/07-07-2022 13) την αριθ. πρωτ. εισερ. Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 2167/ΕΥΥΑΠ 

2083/07-07-2022 14) την αριθ. πρωτ. εισερ. Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 2176/ΕΥΥΑΠ 2092/08-07-

2022 15) την αριθ. πρωτ. εισερ. Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 2177/ΕΥΥΑΠ 2093/08-07-2022 16) την 

αριθ. πρωτ. εισερ. Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 2178/ΕΥΥΑΠ 2094/08-07-2022 17) την αριθ. πρωτ. 

εισερ. Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 2180/ΕΥΥΑΠ 2095/08-07-2022 18) την αριθ. πρωτ. εισερ. Ε.Α.Τ.Α. 

Α.Ε. 2181/ΕΥΥΑΠ 2096/08-07-2022 19) την αριθ. πρωτ. εισερ. Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 

2183/ΕΥΥΑΠ 2098/08-07-2022 20)  την  αριθ. πρωτ. εισερ. Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 2184/ΕΥΥΑΠ 

2099/08-07-2022 21) την αριθ. πρωτ. εισερ. Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 2187/ΕΥΥΑΠ 2102/08-07-

2022 22) την αριθ. πρωτ. εισερ. Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 2189/ΕΥΥΑΠ 2104/08-07-2022 23) την 

αριθ. πρωτ. εισερ. Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 2190/ΕΥΥΑΠ 2105/08-07-2022 24) την αριθ. πρωτ. 

εισερ. Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 2191/ΕΥΥΑΠ 2106/08-07-2022 25) την αριθ. πρωτ. εισερ. Ε.Α.Τ.Α. 

Α.Ε. 2193/ΕΥΥΑΠ 2108/08-07-2022 

24. Τα υπ’ αριθ. Ι/12.07.2022 και υπ΄ αριθ. ΙΙ/22.07.2022 πρακτικά της αρμόδιας 

Επιτροπής Αξιολόγησης Υποψηφιοτήτων για τις θέσεις με κωδικό έργου 102 και 105, 

που αφορούν στον έλεγχο των υποβληθέντων εγγράφων, στην αξιολόγηση των 

προσόντων των υποψηφιοτήτων και στην τελική τους κατάταξη βάσει της συνολικής 

βαθμολογίας που συγκέντρωσαν στα βαθμολογούμενα κριτήρια αξιολόγησης, 

 

ΑΔΑ: 6ΚΚΠΟΡΙΝ-0ΘΛ



 

 
   5 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

1. Την αποδοχή και έγκριση των από 12.07.2022 και 22.07.2022 πρακτικών Ι και ΙΙ αντίστοιχα 

της αρμόδιας Επιτροπής Αξιολόγησης Υποψηφιοτήτων τα οποία αποτελούν αναπόσπαστο 

τμήμα της παρούσας και αφορούν στον έλεγχο και την αξιολόγηση των προσόντων των 

υποψηφίων, που υπέβαλαν αίτηση στο πλαίσιο της Πρόσκλησης για τις κάτωθι ειδικότερες 

θέσεις και ειδικότητες και στην τελική τους κατάταξη ως εξής (ανά θέση και ειδικότητα): 

Θέση: Έμπειρου Στελέχους Οικονομικής Κατεύθυνσης (κωδικός έργου 102) 

Α/Α 

Αριθμός 

πρωτοκόλλου 

Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 2147/ΕΥΥΑΠ 

2062/06-07-2022 
Ξυπάκης Μιλτιάδης Γεώργιος 83 

2 2151/ΕΥΥΑΠ 

2066/06-07-2022 
Τσοβόλα Βασιλική Γεώργιος 81,5 

3 2192/ ΕΥΥΑΠ 2107/ 

08-07-2022 
Ελευθεριάδου Ελένη Δημήτριος 79 

4 2188/ ΕΥΥΑΠ 2103/ 

08-07-2022 
Κοντορίζου Δέσποινα Ελευθέριος 59 

Θέση: Στελέχους Άμεσης Παρέμβασης - Κοινωνικού Επιστήμονα 

(Υποστήριξη Ευάλωτων Ομάδων) Θέση 1 – (κωδικός έργου 105) 

Α/Α 

Αριθμός 

πρωτοκόλλου 

Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 2181/ΕΥΥΑΠ 

2096/08-07-2022 
Κουκλάκη Γεωργία Γεώργιος 72 

2 2176/ΕΥΥΑΠ 

2092/08-07-2022 
Δημούση Αργυρώ Νικόλαος 71 

3 2108/ΕΥΥΑΠ 

2024/01-07-2022 

Κασιμάτη Βικτώρια Ιωάννης 68,5 

4 
2184/ΕΥΥΑΠ 

2099/08-07-2022 

Παναγιώτου Ειρήνη 

Χρυσοβαλάντου 

Βαλεντίνη 

Κωνσταντίνος 61 

5 
2161/ΕΥΥΑΠ 

2077/07-07-2022 
Λέπουρη Λορένα Γκιν 57,5 

Σημείωση: Οι λοιπές υποψηφιότητες που υποβλήθηκαν για τις ως άνω θέσεις κρίθηκε ότι, 

είτε δεν πληρούν τους όρους του παραδεκτού (δεν υποβλήθηκε το σύνολο των εγγράφων – 

δικαιολογητικών που απαιτούνταν ή αυτά που υποβλήθηκαν δεν πληρούσαν τους όρους της 

Πρόσκλησης), είτε δεν συγκέντρωσαν σύνολο βαθμολογίας άνω του 50, είτε η σειρά 

κατάταξής τους μετά τον έλεγχο των μοριοδοτούμενων κριτηρίων είναι μικρότερη από τον 

αριθμό υποψηφίων που καλείται σε συνέντευξη σε κάθε ειδικότητα. 

ΑΔΑ: 6ΚΚΠΟΡΙΝ-0ΘΛ



 

 
   6 

2. Την ανάθεση σύμβασης με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών Έμπειρου Στελέχους 

Οικονομικής Κατεύθυνσης (κωδικός έργου 102) στον υποψήφιο για τη θέση κ. Ξυπάκη 

Μιλτιάδη του Γεωργίου, κάτοικο Αθηνών, οδός Σεπολίων, αρ.22 (Τ.Κ 10445), με Α.Δ.Τ ΑΗ 

603269/25-05-2009 που εκδόθηκε από το Τ.Α. Αγ. Παντελεήμονα, σύμφωνα με τα ειδικότερα 

αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

3. Την ανάθεση σύμβασης με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών Στελέχους Άμεσης 

Παρέμβασης - Κοινωνικού Επιστήμονα (Υποστήριξη Ευάλωτων Ομάδων) Θέση 1 – (κωδικός 

έργου 105) στην υποψήφια για τη θέση κ. Κουκλάκη Γεωργία, του Γεωργίου,  κάτοικο 

Ζωγράφου, οδός Θεοδάμαντος, αρ. 25 (Τ.Κ. 15771), με Α.Δ.Τ. ΑΖ973846/04-01-2008 που 

εκδόθηκε από το Τ.Α. Χανίων, σύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

4. Για την οριστική ανάθεση των ως άνω συμβάσεων, οι επιτυχόντες οφείλουν να 

προσκομίσουν, επί ποινή έκπτωσης και εντός ανατρεπτικής προθεσμίας δέκα (10) 

ημερολογιακών ημερών από την κοινοποίηση της παρούσας, το σύνολο των 

νομιμοποιητικών εγγράφων που απαιτούνται για την υπογραφή της σύμβασης, όπως αυτά 

περιγράφονται στην παράγραφο 8 (ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΚΑΙ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ) της ως άνω 

Πρόσκλησης. 

 
 
 

Ο Διευθύνων Σύμβουλος Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε 

 

Ευάγγελος Βλάχος 

ΑΔΑ: 6ΚΚΠΟΡΙΝ-0ΘΛ


		2022-07-26T13:00:02+0300
	Athens




